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Ändring i reglementen för stadsdelsnämnderna 
och vissa facknämnder  

Svar på remiss från kommunstyrelsen dnr KS 2018/453 

 

Förvaltningens förslag till beslut 

 

Stadsdelsnämnden godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande som 

svar på remiss från kommunstyrelsen om ändring i reglemente för 

stadsdelsnämnderna och vissa facknämnder. 

 

 

   

Lena Lundström Stoltz  Tove Bodin 

Stadsdelsdirektör  Avdelningschef 

   

Sammanfattning 

Kommunstyrelsen har till Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsnämnd 

översänt remiss om förslag till revidering av reglemente för 

stadsdelsnämnderna och vissa facknämnder. Revideringen föreslås 

utifrån kommunfullmäktiges budget för 2018, lag om elektroniska 

cigaretter och påfyllnadsbehållare (2017:425) samt ny 

kommunallag.  Förvaltningen föreslår att nämnden godkänner 

förvaltningens tjänsteutlåtande som svar till kommunstyrelsen. 

 

 

Bakgrund 

Kommunstyrelsen har remitterat förslag till ändrat reglemente för 

stadsdelsnämnderna för yttrande. Stadsledningskontoret har gjort en 

översyn över stadsdelsnämndernas och vissa fackförvaltningars 

reglementen. Föreslagna ändringar och tillägg är en anpassning till 

stadens budget 2018 samt ny lagstiftning. 
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Ärendet 

Stadsdelsnämnderna berörs av det reviderade reglementet enligt 

följande: 

 

- Förtydligande av uppgifter inom socialtjänsten som ankommer 

på stadsdelsnämnd i egenskap av socialnämnd. ”Inom ramen 

för detta ansvar omfattas biståndsbedömning och verksamhet i 

enlighet med socialtjänstlagen (SoL) för äldreomsorg, individ- 

och familjeomsorg, ekonomiskt bistånd samt socialpsykiatri. ”  

 

- Tillsynen över försäljning av folköl och tobak kompletteras 

med tillsyn enligt Lag (2017:425) om elektroniska cigaretter 

och påfyllnadsbehållare.  Hänvisning till lagen saknas 

  

- Ansvar över att tillhandahålla barnomsorg på obekväm 

arbetstid till barn i förskoleåldern 1-5 år, vilka är folkbokförda 

inom stadsdelsnämnden är infört i det reviderade reglementet. 

Beslut om detta har tidigare fattats av kommunfullmäktige den 

29 januari 2018 då även de reviderade riktlinjerna för omsorg 

på obekväm arbetstid fastställdes. 

 

- Kommunövergripande verksamheter redovisas inte i 

reglementet utan i bilaga till Stockholms stads budget.  

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom staben i samråd med avdelningen kultur, 

fritid och demokrati samt avdelning förskola. 

 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Förvaltningen har inget att erinra mot tillägget om att 

stadsdelsnämnderna har hand om tillsyn över elektroniska cigaretter 

som följer av Lag (2017:425) om elektroniska cigaretter och 

påfyllnadsbehållare. Detta i likhet med det som redan gäller om 

stadsdelsnämndernas tillsyn över tobaksförsäljning. Hänvisning till 

den nya lagen saknas i reglementet samt att tillsynen ska gälla 

”försäljning” 

 

En mening från tidigare reglemente saknas ”på försäljningsställen 

som inte har serveringstillstånd”  

 

Förvaltningen föreslår att nämnden godkänner förvaltningens 

tjänsteutlåtande som svar till kommunstyrelsen.  

Bilagor 

1. Remisshandling 


